ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2011         № 350

О назначении председателей участковых

избирательных комиссий избирательных

участков № 580-582 для организации

голосования в местах временного

пребывания избирателей  на выборах

депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской

Федерации шестого созыва 4 декабря

2011 года

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых

избирательных комиссий избирательных участков города Гусь-Хрустального по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого

созыва, в соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Гусь-Хрустального

п о с т а н о в л я е т :

1.Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных

участков № 580-582 для организации голосования в местах временного пребывания

избирателей  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года следующих членов участковых

избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса:

580 – Ширяеву Нину Ивановну;

581 – Борисову Елену Александровну;

582 – Головатюк Наталью Анатольевну.

2. Поручить председателям участковых избирательных комиссий провести

организационные заседания участковых избирательных комиссий по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва не

позднее  1 декабря 2011 года.

Председатель

избирательной комиссии       С.Г. Сметанкина

Секретарь

избирательной комиссии       С.А. Михеева